
 
 

UCHWAŁA NR VIII/6/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIII/13/2022 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 
z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia jej wysokości 

oraz sposobu poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2025 r. poz. 707) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/13/2022 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 listopada 2022 r. zmienia się 
treść zawartą w § 2. ust. 2, która otrzymuje następujące brzemiennie: 

„W pozostałych miejscach na terenie miasta w których prowadzona jest sprzedaż ustala się dzienną 
stawkę opłaty targowej pobieranej za metr kwadratowy powierzchni zajętej do prowadzenia 
sprzedaży, jako iloczyn tej powierzchni i stawki za 1 m2. Stawka w wysokości: 16,00 zł/m2, 
pobierana jest w przypadku jeżeli podmiot wymieniony w §1 ust. 2 nie posiada tytułu prawnego do 
nieruchomości na której prowadzona jest sprzedaż, a jego stanowisko handlowe zajmuje 
powierzchnię maksymalnie 1 m2. W przypadku, gdy stanowisko handlowe zajmuje powierzchnię 
powyżej 1 m2 ustala się stawkę opłaty targowej w wysokości 48,00 zł za każdy rozpoczęty m2 
powierzchni stoiska handlowego.  W przypadku gdy sprzedający posiada odpowiednią umowę 
z właścicielem terenu na którym prowadzona jest sprzedaż stawkę opłaty ustala się w wysokości 
6,00 zł/m2 o ile stanowisko handlowe zajmuje powierzchnię maksymalnie 1 m2. W sytuacji, gdy 
stanowisko handlowe zajmuje powierzchnię powyżej 1 m2 ustala się stawkę opłaty targowej 
w wysokości 18,00 zł za każdy rozpoczęty m2powierzchni stoiska handlowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 2202


	UCHWAŁA NR VIII/6/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T11:14:14+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




